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UK

Mülakata
katılamazsam ne
olur?

Mülakatımın ne
zaman olduğunu
nasıl öğrenebilirim?

Büyük Mülakat nedir?
Birleşik Krallık’ta kalmanıza ve iltica hakkı tanınıp tanınmayacağınıza karar verilmeden önce, genellikle İçişleri
Bakanlığı tarafından bir mülakat yapılacaktır. Mülakat sırasında, iltica başvurusu yapma nedenleriniz ve
ülkenize neden geri dönemediğiniz ile ilgili sorular sorulacaktır. Mülakat, iltica sürecinizin en önemli
bölümlerinden biridir bu nedenle mülakatınız için hazırlık yapmanız çok önemlidir.
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İçişleri Bakanlığı, mülakatınızın yeri, saati ve tarihi hakkında size bilgi gönderecektir.
Bu bilgiyi bir mektup, e-posta veya SMS ile alırsınız. Mülakatınızdan genellikle 7-14
gün önce bilgilendirilirsiniz. Çoğu mülakat, bir mülakat merkezinde ve genellikle
video aracılığıyla yapılır. Ön eleme mülakatınızda bir tercümanınız olduysa, esas
mülakatta da aynı dilde bir tercüman sağlanacaktır.

Eğer mülakata katılamayacaksanız, bunu mümkün olan en kısa sürede İçişleri
Bakanlığı'na bildirmeniz gerekir. Katılamama nedeninizin geçerli bir sebep olması
gerekir. Eğer hastaysanız bunu, örneğin doktorunuzdan alacağınız bir mektupla
kanıtlamanız istenecektir. Eğer mülakata katılmaz ve geçerli bir neden sunmazsanız,
iltica başvurunuz geri çekilmiş sayılır ve firari olarak değerlendirilebilirsiniz.

Bu mülakat, İçişleri Bakanlığı’na neden size iltica hakkı verilmesi gerektiğini açıklama
fırsatınızdır. Mülakat öncesinde hikayenizin önemli kısımlarını nasıl açıklayacağınızı
düşünmelisiniz. Örneğin:

Ülkenizi neden terk ettiniz? Sizi gitmeye zorlayan belirli bir olay oldu mu?
Kimden tehdit gördünüz ve bunun sebebi nedir?
Bu, siyasi görüşünüz, dininiz, etnik kökeniniz, milliyetiniz ya da başka bir sebepten mi
kaynaklanıyor?
Aileniz de bu durumdan etkilendi mi?
Birleşik Krallık’a nasıl geldiniz?
Bunu kim organize etti, kim ödedi?
Ülkenizde veya yolculuğunuz sırasında işkence gördünüz mü ya da zorla çalıştırıldınız
mı?
Bu olaylar nedeniyle sağlık sorunlarınız oluştu mu?

İddianızı destekleyen olaylarla ilgili yer ve kişi isimlerini ve önemli tarihleri hatırlamaya
çalışın. Eğer kesin tarihi hatırlayamıyorsanız, olayın ne zaman olduğuna dair başka bilgiler
verebilirsiniz. Örneğin, kış olduğu için havanın soğuk olduğunu ya da dini bir bayram
sırasında seyahat ettiğinizi söyleyebilirsiniz.     
Mülakata hazırlanmak için bu sorulara vereceğiniz cevapları yazarak ya da yüksek sesle
tekrar ederek pratik yapabilirsiniz.

Mülakatıma nasıl
hazırlanmalıyım?

Kimliğinizi kanıtlayan belgeleri getirmeniz zorunludur. Bunların arasında ARC kartınız,
pasaportunuz veya doğum belgeniz ve İçişleri Bakanlığı’ndan aldığınız Mülakat Davet
Mektubu yer alır. Mülakat yüz yüze yapılmadıkça, belgeleri görüşmeciye teslim
edemezsiniz. Ancak hikayenizin doğruluğunu destekleyen belgeleriniz varsa, bunları
toplayarak İçişleri Bakanlığı’na e-posta veya posta yoluyla gönderebilirsiniz. Örneğin
bunlar tehdit içeren mektuplar veya mesajlar, gazete haberleri ya da fotoğraflar olabilir.

Yanımda neler
getirmeliyim?

Mülakat davetini alır almaz şu adımları izlemelisiniz:
Mülakata nasıl gideceğinizi planlayın. Eğer iltica desteği alıyorsanız, İçişleri Bakanlığı
yol masraflarınızı karşılayacaktır.
Eğer farklı bir dilde tercümana ihtiyacınız varsa, bunu belirtmek için İçişleri
Bakanlığı'na e-posta gönderin.
Ayrıca tercümanın kadın ya da erkek olması sizin için önemliyse, bunu da talep
edebilirsiniz.
Mülakatınızın ses kaydının alınmasını isteyebilirsiniz.
Başvurunuzu destekleyen belgeleri toplayın. Bu belgeleri İçişleri Bakanlığı'na mülakat
öncesinde veya sonrasında e-posta ile gönderebilirsiniz.

Mülakat davet
mektubumu
aldıktan sonra ne
yapmalıyım?



Eğer zihinsel veya fiziksel sağlık desteği ihtiyacınız yoksa, mülakata bir arkadaşınızı
getiremezsiniz ancak bir avukat getirme hakkınız vardır. Mülakat odasında, mülakatı
yapacak görüşmeci ya da görüşmeciler ve talep ettiyseniz bir tercüman bulunacaktır.

Mülakat sırasında neden iltica talebinde bulunduğunuzla ilgili sorular sorulacaktır.
Ayrıca aileniz ve geçmiş yaşamınız hakkında da sorular gelebilir. Ülkenizin tarihi,
coğrafyası, siyaseti ve kültürü gibi konularla ilgili sorular da olacaktır. 
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Benimle beraber
mülakata kim
gelebilir?

Soruları nasıl
yanıtlamalıyım?

Mülakatta ne
olacak?

Mülakattan sonra
ne yapmalıyım?

Ya önemli bir şeyi
unuttuysam?

Turkish

Hayatınızın ve yolculuğunuzun net ve ayrıntılı bir resmini çizmeye çalışmalısınız.
Soruları dikkatlice dinleyin. Eğer bir soruyu anlamadıysanız, bunu görüşmeciye
söyleyin ve sorunun tekrarlanmasını ya da daha basit bir şekilde ifade edilmesini
isteyin. 
Bazı sorular tekrarlı ya da gereksiz görünebilir. Eğer bir sorunun cevabını bilmiyorsanız
bunu açıkça söyleyin. 
Uzun cevaplar vermeniz gerekmeyebilir, bazen “evet” veya “hayır” gibi kısa yanıtlar
yeterlidir. Ancak görüşmecinin sizi veya ülkenizi hiç tanımadığını varsaymalısınız. 
Sizin için bariz olan şeyleri açıklamaya hazır olmalısınız. Doğruyu söylemek çok
önemlidir. Çünkü hikayenizin küçük bir kısmında bile yalan söylediğiniz düşünülürse,,
bu tüm başvurunuzu olumsuz etkileyebilir.
Mülakat sırasında, İçişleri Bakanlığı görevlisi söylediklerinize inanmadığını belirtebilir
veya hikayenizi inandırıcı bulmayabilir. Bu moral bozucu olabilir bu nedenle böyle bir
duruma hazırlıklı olun ve sakin kalmaya çalışın. 
Eğer mülakat sırasında görüşmecilerin sizi yanlış anladığını, söylediklerinizi tam
anlamadığını veya size açıklamak için yeterli zaman verilmediğini düşünürseniz, bunu
görüşmeciye söylemelisiniz. Genellikle mülakatın sonunda “eklemek istediğiniz bir şey
var mı?” diye sorulur, bu fırsatı değerlendirin.

Ya biraz ara
vermem gerekirse?

Mülakat sırasında ara verebilirsiniz. Bu, yorgun hissetmenizden, bir sorunun sizi
üzmesinden veya kendinizi iyi hissetmemenizden kaynaklanabilir. Genellikle
görüşmeci size ara vermeyi teklif edecektir ancak siz de ara isteme hakkına
sahipsiniz.

Ya anlamazsam? Bir soruyu anlamazsanız, görüşmeciden soruyu tekrar etmesini istemelisiniz.
Eğer tercümanı anlamıyorsanız, mümkün olan en kısa sürede bunu
görrüşmeciye söylemelisiniz böylece yeni bir tercüman ayarlanabilir.

Mülakat sonrasında, mülakatta konuşulan her şeyin yazılı kaydının (transkript) size
gönderilmesini tekrar istemelisiniz. 
Ayrıca ses kaydı da talep edebilirsiniz. Bu yazılı kaydı okuyup doğruluğunu kontrol
etmeye çalışın. Eğer bir hata fark ederseniz, bunu İçişleri Bakanlığı'na mümkün olan en
kısa sürede bildirin. Eğer İçişleri Bakanlığı sizden bazı belgeler isterse ya da siz
hikayenizi kanıtlayacak başka belgeler/kanıtlar olduğunu hatırlarsanız, bunları İçişleri
Bakanlığı’na en kısa sürede göndermelisiniz. Genellikle bunu 5 gün içinde yapmanız
gerekir.
Mülakattan sonra biraz dinlenmeye çalışın. Bu süreç oldukça yorucu ve duygusal
olabilir.

Eğer önemli bir şeyi unutursanız, bunu en kısa sürede İçişleri Bakanlığı’na
bildirmelisiniz.
Elinizde bu bilgiyi destekleyen belgeler varsa, bunları en detalı biçimde
iletmelisiniz.
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